
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU ( UCHAZEČ  poté uvede 

tyto údaje na faktuře)

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

1 Stolní pc 3 ks

Stolní počítač v provedení minitower

Procesor: dosahuje min. 3500 bodu v PassMark, TDP max. 15W, minimálně 4 jádra, podpora 

Hyper-thre\ading

RAM: min. 8GB, frekvence min. 1,6 MHz

HDD: min. 500GB, 7200 otáček za minutu 

Grafika: ano, integrovaná nebo externí

Zvuková karta: ano, integrovaná

Síťová karta: ano, integrovaná

Vstupní/výstupní porty: minimálně 8 externích portů USB (2.0 - 3.0) – některé v předním panelu, 

1 RJ-45; 1 sériový; 1 VGA; 2 DisplayPort; 2 PS/2; 2 vstupy Line-in (stereo/mikrofon), 2 výstupy 

Line-out (sluchátka/reproduktor)

OS: 

- minimálně Windows 8 Pro 64-bit s právem na downgrade na Windows 7 Professional 64-bit

Výbava: 

- Optická mechanika: Jednotka 8x DVD+/-RW

- Klávesnice: Klávesnice USB s integrovanou čtečkou kontaktních karet, česká (QWERTZ), 

numerická klávesnice, multimediální a zkratkové klávesy

- Myš: laserová myš USB (kabelová) s posuvným kolečkem (min. 3 tlačítka a posuvné kolečko)

Podpora: prostřednictvím internetu musí umožňovat stahovaní ovladačů a manuálu z internetu 

adresně pro konkrétně zadaný typ (sériové číslo) zařízení. Pomoci sériového čísla zařízení musí být 

možné ověřit stav záruky na stránce výrobce. 

Záruka: min. 3 roky, servis na miste u zákazníka, do jednoho pracovního dne.

HP ProDesk 600 G2 MT Business PC

CPU: Intel Core i3-6100

RAM: 8GB DDR4-2133 DIMM (2x4GB) 

HDD: 500GB 7200 RPM SATA 6G 3.5"

Obsahuje integrovanou zvukovou kartu

Obsahuje integrovanou síťovou kartu GLAN

Porty vepředu: 2 porty USB 3.0, 2 porty USB 2.0 (1 rychlonabíjecí), 1 zvukový linkový vstup, 1 zvukový linkový výstup

Porty vzadu: 4 porty USB 3.0, 2 porty USB 2.0, 1 sériový port, 2 porty PS/2 (klávesnice a myš), 1 port VGA, 2 porty DisplayPort, 1 zvukový linkový vstup, 1 

zvukový linkový výstup, 1 port RJ-45

OS: Microsoft Windows 10 Pro downgrade Win 7 Pro 64-bit OS

Optická mechanika: 8x 9.5mm Slim Desktop SuperMulti DVDRW

Klávesnice: HP USB SmartCard CCID Keyboard CZ

Myš: HP USB 1000dpi Laser Mouse

Podpora: prostřednictvím internetu je možné stahovaní ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétně zadaný typ (sériové číslo) zařízení

Pomocí sériového čísla zařízení je možné ověřit stav záruky na stránce výrobce

Záruka: 3 roky, servis na místě u zákazníka, do jednoho pracovního dne

Záruka: min. 3 roky, servis 

na miste u zákazníka, do 

jednoho pracovního dne.

19 000,00 Kč

2 Monitor 3 ks

Úhlopříčka: minimálně 19 palců

Podsvícení: LED

Rozlišení: minimálně Full HD rozlišení (1920x1080)

Poměr stran: 16:9

Povrch displeje: antireflexní

Jas [cd/m2]: 200

Kontrast: 1000:1 

Naklopení monitoru: ano

Nastavitelná poloha monitoru (možnost nastavení výšky, otáčení o 90 st.): ano

Konektory:1 x DisplayPort, 1 x VGA, USB 3.0

Napájení: 100 VAC to 240 VAC / 50 Hz nebo 60 Hz ± 3 Hz / 1.0 A (typical)

AOC E2275PWQU 3 000,00 Kč

3 Kabel propojovací USB 2.0, A-B, 1.8 m 20 ks USB kabel A-B k propjení Arduino-PC, obdobný kabel jako k tiskárně OEM kabel USB 2.0 A-B 2m samostatná faktura Petr Kropík, 377634639
KTE FEL ZČU, Univerzitní 8, 

Plzeň
50,00 Kč

4 Laserový presentér 2 ks

prezentér s laserovým ukazovátkem; červený nebo zelený laser ; s bezdrátovým modulem 

pracujícím na frekvenci 2,4GHz; ovládání PC přes USB přijímač; bez nutnosti instalovat ovladače 

do OS; maximální dosah signálu minimálně 30m; tlačítka na ovládání prezentace (spuštění, 

pozastavení, vpřed a vzad); indikátor stavu nabití baterie

Logitech Wireless Presenter R700 samostatná faktura

Rozvoj a využití kybernetických 

systémů identifikace, diagnostiky a 

řízení 3 (SGS-2016-031)

Flídr, 37763 2559 Technická 8, Plzeň, UN508 1 600,00 Kč

5 PC včetně LCD 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7000 bodů, minimálně 2 jádra.

Operační paměť minimálně 8 GB.

Grafická karta integrovaná v CPU.

Pevný disk o kapacitě minimálně 1000 GB 7200 otáček.

Minimálně 6 USB portů, z toho minimálně 4 USB 3.0 porty.

V předním panelu minimálně 2x USB 3.0

Podpora bootování z USB.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Grafický výstup DVI nebo Displayport.

CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.

Optická myš 3tl./kolečko.

DVDRW mechanika.

Operační systém Windows 64bit (W7 nebo vyšší).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 7 (32-bit a 64-bit) a vyšší verze Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu z internetu 

adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně - SFF.

Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.

Monitor LCD 24“ 16:10 Velikost úhlopříčky 24´´, rozlišení Full HD (1920x1200), rozhraní DVI nebo 

displayport, USB hub, jas min. 250 cd/m2, typ panelu IPS. Displayport kabel musí byt součástí 

dodávky

HP EliteDesk 800 G2 SFF Business PC

CPU: Intel Core i5-6500 

RAM: 8GB DDR4-2133 (2x4GB) 

Grafická karta integrovaná v CPU

HDD: 1TB 7200 RPM SATA 6G 3.5"

Portová výbava: 8x USB 3.0 (z toho 2x vepředu), 2x USB 2.0 (z toho 2x vepředu), 1x výstup pro sluchátka, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x 

zvukový vstup (line in), 1x zvukový výstup (line out), 1x RJ-45 (LAN), 1x sériový port, 2x PS/2, 2x DisplayPort, 1x VGA

Podpora bootování z USB

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE

Klávesnice: HP USB CCID SmartCard Keyboard

Myš: HP USB Mouse

Optická mechanika: 9.5mm Slim Desktop SuperMulti DVDRW

OS: Microsoft Windows 10 Home 64-bit CZ

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 7 (32-bit a 64-bit) a vyšší verze Windows

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení

Skříň není plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření

Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS - pomocí technologie Intel vPro

Monitor: HP EliteDisplay E242 + Displayport kabel

Záruka: 48 měsíců, servis NBD on site

samostatná faktura TAČR – TD03000343

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

Ing. Kamil Eckhardt, tel. 

37763 3006
Husova 11, Plzeň 20 661,00 Kč

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

90 861,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76

odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

Výpočetní technika (II.) 025-2016

samostatná faktura
Mgr. Šárka Mudrová, 

725807715

Jungmannova 1, Plzeň;  

JJ307



[DOPLNÍ UCHAZEČ]

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA

13 300,00 Kč 39 900,00 Kč VYHOVUJE

2 990,00 Kč 8 970,00 Kč VYHOVUJE

25,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

1 470,00 Kč 2 940,00 Kč VYHOVUJE

18 600,00 Kč 18 600,00 Kč VYHOVUJE

ve faktuře rozepsat 

zvlášť cenu za PC a cenu 

monitoru

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

70 910,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-025-2016


